
 

İTALYA - ANTİK ROMA TURU 

TÜM TURLAR DAHİL.! 

14 – 17 AĞUSTOS 2025 

3 Gece / 4 Gün 

 

 

1. GÜN AVRUPA - ROMA: 14.08.2025 

Avrupa’nın çeşitli yerlerinden Roma’ya hareket ve varışımızın ardından bizleri burada 

bekleyen tur yetkilimiz ile buluşma. Ardından havalimanından ayrıldıktan sonra özel aracımız 

ile tüm Roma şehrine temiz içme suyunu sağlayan kaynakların bulunduğu “Boccacino” göller 

bölgesine gidiyoruz. Burada yol yorgunluğumuzu atacak ve su kenarında dinleneceğiz. Arzu 

eden misafirlerimiz Roma’da ki otelimize dönmeden önce buradaki yöresel restaurantlardan 

zengin ve lezzetli İtalyan yemeklerinin tadına bakabilirler. Ardından konaklayacağımız 

otelimize transfer ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Roma 

 

2. GÜN ROMA – VATİKAN ŞEHİR TURU: 15.08.2025 

Sabah kahvaltısının ardından Roma’yı keşfestmek için rehberimizle beraber özel aracımızla 

şehir turumuza başlıyoruz. Panoramik Şehir turu esnasında Antik Colosseo(Kolezyum), Roma 

Forumu, Venedik meydanı, Vittoriano Zafer Anıtı, Aşk çeşmesi (Fontana di Trevi) ve İspanyol 

Merdivenleri (Piazza di Spagna) görülecek yerler arasında bulunmaktadır. Bu turumuz 

arasında Vatikan (San Pietro) görülecektir(dışarıdan)  Tur sonrasında serbest zaman ve 

otelimize transfer. Odalarımızı aldıktan sonra geceleme otelimizde. 

Konaklama: Roma 

 

3. GÜN ROMA - CASTEL GANDOLFO & NEMİ: 16.08.2025 



Sabah kahvaltısının ardından “Roma Dağ Köyleri” (Castel Gandolfo & Nemi) turuna 
başlıyoruz. Papaların yaz aylarında yaşamlarını sürdürdüğü bu doğal guzellikleriyle ön plana 
çıkan köyde gurme dükkanlarindan alışveriş yapabilmeniz için serbest zamana sahip 
olacaksiniz. Serbest zamanda meşhur dağ çilekli turtalardan tatmayı unutmayınız. Tur 
sonrasında ögleden sonra ki bölümde Roma şehrinin güzelliklerini doyaca gezme firsatini 
yasamaniz icin sizleri şehir merkezine bırakıyoruz. Bu zaman boyunca müze ve benzeri 
yerlere girebilme imkanina sahipsiniz.  

*Opsiyonel Akşam Programı:Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından düzenlenecek 
olan “Roma Gece” turuna katılabilirler. Tur bitimi sonrası otelimize dönüş. Geceleme 
otelinizde. 

Konaklama: Roma 

 

4. GÜN ROMA - AVRUPA: 17.08.2025 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve özel otobüsümüz ile havaalanı’na 
transfer. 

Ve bir turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle.  

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

3 ve 4* Oteller Roma (merkeze 10 – 15 km) 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Tüm Avrupa Havalimanların’dan – Roma gidiş/dönüş uçak biletleri ve havalimanı vergileri 

✓ 3 gece belirtilen 3* ve 4* otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 

✓ Tüm panoramik şehir turları ve şehir ayakbastı ücretleri 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmeti 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X Bagaj hakları(biletlerin içeriğine göre yalnızca kabin bagajı dahil olabilir) 

X Bahşişler kişi başı 5€, (İsteğe bağlı/tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Şehir konaklama vergisi (Tüm tur için kişi başı yaklaşık toplam 15EUR) 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

 


